
 

 Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 -  e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 
 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO   

 
Premesso  che: 

 

- l’ufficio di Staff di questa Direzione Regionale ha la necessità di acquistare una fornitura di 

materiale necessario alla realizzazione di un progetto nell’ambito della campagna di 

comunicazione Edufin 2022 - Progetto “Costruisci oggi quello che conta per il tuo futuro”, 

con l’organizzazione di una giornata che si concluderà con la realizzazione di un dipinto 

murale ad opera degli studenti di una scuola locale.  

- è stato richiesto un preventivo alla Società Caboni Snc con sede a Pula;  

- la campagna di comunicazione è stata autorizzata dall’ufficio Comunicazione della 

Direzione centrale con nota nr 373589 del 04 ottobre 2022. 

 

Tanto premesso, verificata la disponibilità delle risorse finanziarie presenti sul budget assegnato a 

questa Direzione regionale;  

in base alle attribuzioni conferitegli con atto di delega del Direttore regionale, nonché a quanto 

previsto dalle norme statutarie, dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale delle Procedure 

dell’Attività Negoziale, 

DETERMINA 

 

ai sensi della procedura ex comma 2 lett. a, art. 36, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., di affidare la 

fornitura e consegna alla Società Caboni Snc con sede a Pula (CA) C.F/P.IVA 02168310924 al 

costo complessivo di € 235,00 oltre IVA. 

Al procedimento è associato il codice CIG Z27381B3CC. 

La stipula del contratto avverrà mediante scambio di documenti elettronici sottoscritti da entrambe 

le parti. Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016  e 

s.m.i., sono esercitate dal sottoscritto Stefano Cogoni in qualità di responsabile dell’Ufficio Risorse 

materiali. 

 

IL CAPO UFFICIO 

   Stefano Cogoni 

 

                 Firmato digitalmente 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001105.24-10-2022.R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

